
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA Č. 2
Číslo související Rámcové dohody: 16PU-003581/19 

RÁMCOVÁ DOHODA - Oprava povrchu silnic REMIX Plus v MSK 2020 -  2022
(dále jen „Rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 16PU-003781/20

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Ostrava
Adresa: Mojmírovců 5
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
FREKOMOS s.r.o.
Sídlo: Železničního vojska 1381

757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 61942618
DIČ: CZ 61942618

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů 
je uvedeno v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Opravu úseku silnice 1/46 v úseku Dolní Životice -  Slavkov, km 104,470 -  108,500 která bude 
provedena odfrézováním v tl. 30 mm a reprofilací asfaltového souvrství technologií REMIX 
Plus (50+30 mm) s doplněním obrusné vrstvy ACO 11 S mod. tl. 30 mm. V rámci díla bude 
provedeno odtěžení tělesa krajnice v š. 0,5 a tl. 0,1 m, dosypání krajnice recyklátem, obnova 
VDZ (plast -  zvučící, nehlučný), demontáž a montáž nových dopravních knoflíků a doplnění 
směrových sloupků. Napojení na stávající živici bude s patřičným ošetřením spáry.

Místo dodání: silnice E46 Dolní Životice - Slavkov, km 104,470 -  108,500 provozního 
stáni čení

Termín dodání: do 31. 08. 2020

Kontaktní osoba objednatele:
tel.: e-mail:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 15 514 244,00 / 18 772 235,24

1



Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
FREKOMOS s.r.o. 
Železničního vojska 1381 
757 01 Valašské Meziříčí

Doba pro dokončení 1.1.9 3 roky
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 nepoužije se

Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1
Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

2



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 26.06.2020 07:58:26 +02:00

3



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

26. června 2020 8:27

Re: Dílčí objednávka č.2 k VZ "RÁMCOVÁ DOHODA - Oprava povrchu silnic REMIX 
Plus v MSK 2020 -2022"

Dobiý den,

potvrzuji tímto přijetí objednávky. 

S pozdravem

Frekomos s.r.o.

Železničního vojska 1381, 757 01 Valašské Meziříčí 

tel.: fax.:

mob.: mail:

Odesilatel:
Datum: 26/06/2020 08:25 
Příjemce:
Kopie:
Předmět: Dílčí objednávka č.2 k VZ "RÁMCOVÁ DOHODA - Oprava povrchu silnic REMIX Plus v MSK 2020 -  2022"

Dobrý den,

v příloze Vám zasíláme dílčí objednávku č. 2 v rámci veřejné zakázky s názvem „RÁMCOVÁ DOHODA 
- Oprava povrchu silnic REMIX Plus v MSK 2020 -  2022“.

1



Prosím e o potvrzení přijetí dílčí objednávky.

Děkuji 

S pozdravem

úsek ekonomický -  oddělení veřejných zakázek 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava 

Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory 

tel mobil:

http://www.rsd.cz.

2

http://www.rsd.cz

